研究活動の不正行為不正使用通報窓口対応者

(2023年4月1日現在)

役職名	氏名	通報窓口
学長補佐 生活科学部栄養科学科長	坂 田 敦 子	九品寺キャンパス
学長補佐 食物栄養学科長	菊 池 秀 彦	九品寺キャンパス
現代文化学部文化コミュニケーション学科長	畠山真一	九品寺キャンパス
こども教育学部こども教育学科長	矢 野 潔 子	武蔵ヶ丘キャンパス
短期大学部総合生活学科長	中嶋 弘二	九品寺キャンパス
短期大学部幼児教育学科長	増 淵 千 保 美	武蔵ヶ丘キャンパス
図書館長	釜 賀 誠 一	九品寺キャンパス
九品寺キャンパス事務部長	硴 塚 光 雲	九品寺キャンパス
武蔵ヶ丘キャンパス事務部長	西山弘樹	武蔵ヶ丘キャンパス

研究活動の不正行為不正使用通報窓口責任者

九品寺キャンパス事務部長	硴 塚 光 雲	九品寺キャンパス
武蔵ヶ丘キャンパス事務部長	西山 弘樹	武蔵ヶ丘キャンパス

■通報窓口

(キャンパス名)	(住 所)	(電 話) (FAX) (電子メール)
1. 九品寺キャンパス	熊本県熊本市中央区九品寺2-6-78	$0\ 9\ 6-3\ 6\ 2-2\ 0\ 1\ 1$ $0\ 9\ 6-3\ 6\ 3-2\ 9\ 7\ 5$ shomuk@shokei-gakuen.ac.jp
2. 武蔵ヶ丘キャンパス	熊本県菊池郡菊陽町武蔵ヶ丘北2-8-1	0 9 6 - 3 3 8 - 8 8 4 0 0 9 6 - 3 3 8 - 9 3 0 1 shomun@shokei-gakuen.ac.jp